https://blankof.ru

Начальнику ____________________________

_______________________________________
 (должность, Ф.И.О.)

_______________________________________
(Ф.И.О. заявителя)

проживающего и зарегистрированного по адресу
________________________________

тел. _________________________

эл. почта _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас привлечь к уголовной ответственности неизвестное мне лицо, которое в

период времени с ________ по _______ при неизвестных обстоятельствах похитило

принадлежащее мне имущество, а именно – _______________________________________________

(похищенное имущество) и денежные средства в сумме ________________ рублей, находившиеся

в принадлежащем мне дачном доме по адресу ________________________.

Приложение: _____________________________ (документы, подтверждающие право

собственности).

______________ г.                                                                                                _____________
                                                                                                                                                                  (подпись)

Об уголовной ответственности за заведомо ложный донос по ст. 306 УК РФ предупрежден.

______________ г.                                                                                                  _____________
                                                                                                                           (подпись)

https://blankof.ru/zayavleniye/